
Anketos apie antikorupcinę aplinką 
apžvalga

2023 metai 



Respondentai

• Klasės mokytojai

• Dalykų mokytojai

• Pagalbos specialistai

• VDM auklėtojos

• Bibliotekininkė

• Mokyklos administracija

Aktyvumas 

75,8 proc. 
(iš 33 respondentų į klausimus 

atsakė 25)



Ar domitės mokyklos valdymu?

52%
40%

8%

Taip Iš dalies Ne



Ar pasitikite administracijos vykdoma veikla?

76%

24%

0%

Taip Iš dalies Ne



Ar Jums aiškios mokyklos taisyklės?

80%

16%

4%

Taip Iš dalies Ne



Ar skaitote mokyklos tinklalapyje pateiktą informaciją apie 
mokyklos ūkinę – finansinę veiklą?

36%

56%

8%

Taip Kartais Niekada



Ar skiriate 2 proc. nuo pajamų mokesčio mokyklos 
reikmėms?

32%

28%

40%

Taip Kartais Niekada



Ar žinote kaip naudojamos tėvų paramos lėšos?

52%

36%

12%

Taip Kartais Niekada



Ar pastebėjote mokykloje nesąžiningo elgesio 
apraiškų?

0% 12%

88%

Taip Kartais Niekada



Situacijos, kurios, respondentų nuomone, kelia grėsmę

• Nematau grėsmių, negaliu įvardinti, jokių – 22 

• Mokiniai – 1

• Susitarimų/taisyklių laikymasis – 1

• Neatsakė - 1



Kaip vertinate problemų sprendimo 
objektyvumą mokykloje?

92%

4% 4%

Gerai Patenkinamai Blogai



Kaip vertinate gaunamos informacijos aiškumą?

84%

16%
0%

Gerai Patenkinamai Blogai



Išvados (1)

• Mokyklos valdymu domisi, pasitiki administracijos vykdoma veikla daugiau  
kaip pusė respondentų, bet pateiktą informaciją tinklalapyje perskaito mažiau 
kaip pusė respondentų 

• Didžiajai daugumai aiškios mokyklos taisyklės

• Daugiau kaip pusė atsakiusių žino, kur yra panaudojamos tėvų lėšos

• Beveik visi respondentai (88 %) sutinka, kad nepastebi nesąžiningo elgesio 
apraiškų ir negali įvardinti situacijų, kurios keltų grėsmę



Išvados (2)

• Labai gerai vertinimas problemų sprendimo operatyvumas mokykloje

• Beveik visi respondentai sutinka, kad mokykloje pateikiama informacija yra 
aiški ir suprantama


